关于南雄市雄和市场经营管理有限公司光

明市场 7 个羊肉摊位公开招租的

延期公告

各意向竞买人：

接委托方通知，现我司对原定于 2025 年 10 月 28 日公

开拍卖的“光明市场 7 个羊肉摊位”进行延期报名、缴纳保

证金和拍卖开始自由竞价时间，具体如下：

原来的时间：

报名截止时间：2025 年 10 月 27 日下午 5 时；

缴纳保证金截止时间：2025 年 10 月 27 日下午 5 时；

拍卖开始自由竞价时间：2025年 10月 28日上午9时-10

时；

延期后时间：

报名截止时间：2025 年 10 月 27 日下午 11 时；

缴纳保证金截止时间：2025 年 10 月 27 日下午 11 时；

拍卖开始自由竞价时间：2025 年 10 月 28 日下午 3 时-4

时。

特此公告。

广东金宸拍卖有限公司

2025 年 11 月 27 日